Formularz

Pytanie do Klienta “d,l"_m led2
3 Klienta
a. Prosimy o informacjg, czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w drodze aktu notarialnego i
1 w trybie art. 777 § 1 pkt 5 KPC. NIE
b.  Jezeli odpowiedz tak, prosimy o informacj¢, czy Zamawiajacy pokryje koszty, z tym zwigzane.
5 W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany terminéw i kwot wyplat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyplaty
~ | kredytu,
Zgodnie z zapisem w SIWZ realizacja kredytu nastgpi w transzach. SIWZ zawiera przewidywane terminy realizacji
poszczegolnych transz — ostatnia transza 15.12.2018 roku.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy
3 o informacijg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZ-u,
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrodel.

Kredyt przeznaczony zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu i sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan.
Miasto zawarto umowy na realizacje projektow wspétfinansowanych ze srodkow UE na kwote 21 702 357,85 zt w 2018
roku. '

Pytania dotyc

e sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

NIE

kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

(3]

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN): NIE

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Pafistwa program postgpowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

NIE

Prosimy o informacje, ¢zy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sadowego postgpowania egzekucyjne wszezynane na wniosek bankow.

NIE

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi |- TAK
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewbdztwa).

Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad :
komisaryczny albo zostal rozwigzany organ stanowigey (nie dotyczy sytuacji, gdy powolano komisarza rzadowego na skutek NIE
zdarzenia losowego np. nagla $mier¢ wojta/burmistrza/prezydenta).

Prosimy o informacje dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogélem, wg tytutéw diuznych (w tys. PLN): 8288

wartoé¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): O

9!



warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): 2183

wartoéé kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panistwa (w tys. PLN):

wartoéé kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem Srodkéw, o ktorych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgee dofinansowania z UE oraz prze ie¢ inwestycyjnych w ramach budzZetu roku biezgeego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje [ anem na dzien s ydzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta L
hds : Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Pafstwa (wydatki
majatkowe) w ramach budzetu roku biezgcego z podziatem na:

warto$é zawartych uméw (w tys. PLN): 24932
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 6328
wartosé zlozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0,00
w tym, warto$¢ $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00

Prosimy o informacjg, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze Panstwo musieli zwroci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z postanowiefi umowy dofinansowania. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty Srodkow NIE
zwréconych w ciggu petnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

1 | Prosimy o podanie podmiotéw powigzanych kapitalowo z JST (nazwa, regon i % udzialow jakie posiada JST).

Zaklad Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z 0.0. — Regon — 550733679 — 100% udziatéw, Zaktad Energetyki Cieplngj Sp. z 0.0.
w Ostrowi Mazowieckiej — Regon — 550062660 — 100% udziatow, TBS w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z 0.0. — Regon — 551321789 — 100%
udzialow. : ;

2 | Uruchomienie IV transzy — 15.12.2018r. w wysokosci 6.000.000,00 zt — jest to sobota.

Na podstawie art.115 Kodeksu Cywilnego jezeli koniec terminu do wykonania czynnosci przypada na dzief uznany ustawowo za wolny od pracy
Iub na sobote, termin uplywa nastepnego dnia, ktéry nie jest dniem wolnym od pracy ani sobota.

3 | Czy ostatnia rata odsetek bedzie platna razem z ostatnig planowana rata kapitatu tj. do dnia 31.12.2027 r.?

Zgodnie z Zalgcznikiem nr 6 pkt 14 SIWZ — do 15 dnia miesigea po zakonczeniu kwartatu.

4 | Czy umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze Wykonawcy z uwzglednieniem zapisow zawartych w SIWZ?
TAK
Prosimy o potwierdzenie/doprecyzowanie parametréw jakie maja zostaé przyjgte do wyliczenia ceny (tylko i wylacznie do celow poréwnywalnosci
ofert):
a. uruchomienie kredytu:
[ transza — 28.09.2018r. w wysokosci 4.000.000,00 zi;
11 transza — 31.10.2018r. w wysokoéci 4.000.000,00 zt;
I transza — 30.11.2018r. w wysokosci 4.000.000,00 zk;
IV transza — 15.12.2018r. w wysokosci 6.000.000,00 zi
data platnosci pierwszej raty odsetkowej 15.01.2019 r.?
raty odsetek bedg platne: do 15 dnia danego miesiaca, czyli do 15.01, 15.04, 15.07, 15.10
ostatnia rata odsetek platna 31.12.2027.
stawka WIBOR 3M -1,70%
splata rat kapitatu jest: do ostatniego dnia danego kwartatu poczawszy od dnia 31.03.2019 r.

moeae o

Potwierdzamy parametry w punkcie a, b, ¢, e, f

Pt_j'_'nkt:-d 7 %Saniﬁ-z- nikiem nr 6 pkt 14 SIWZ — do 15 dnia miesigca po zakoficzeniu kwartatu,

6 | Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby zmiana harmonogramu splat kredytu wymagata zgody obu Stron umowy?

TAK




Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do roku 20172
Jakie sg przyczyny wzrostu dochodéw majgtkowych w 2018 roku w por6éwnaniu do roku 20177
Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw biezacych w 2018 roku w poréwnaniu do 2017 roku?
Jakie sg przyczyny spadku wydatkow biezacych w 2019 i 2020 roku?

Jakie sg przyczyny wzrostu wydatkéw majatkowych w 2018 roku w pordwnaniu do roku 20172
Prosimy o szczegolowe wyjasnienie zatozenia wysokosci nadwyzki biezacej w latach 2020-2027.

"o e o

podatkach stanowigcych doch6d budzetu paristwa

b, e / W przypadku dochodéw i wydatkow majatkowych wzrost spowodowany jest realizacjg projektow Z'Z'doﬁnm'm\‘f&ﬁi:qﬁ
krajowych, 5 5 e NN

¢/ W przypadku wzrostu wydatkow biezgcych wzrost spowodowany jest powstaniem nowej jednostki organizacyjnej oraz wzro, ostem inflacji

d/ Z uwagi na poprawe stanu infrastruktury technicznej, drogowej i innej mozliwe do przewidzenia Jest zmniejszenie bfmgyéh kos_z't_éw jej
eksploatacji. : et

{/ Konieczno$¢ uzyskania nadwyzki biezacej w latach 2020 — 2027 wynika wprost z przepiséw regulujacych gospodarkg_-jﬁnansowq ginil;y.

P 1

&/ W przypadku dochod6w biezacych na wzrost majg wptyw dotacje celowe, subwencja oswiatowa, podatki i oplaty l_qkalnei._qmz udzjaiy W

Prosimy o wyjasnienie co stanowig zobowigzania wymagalne na dziei 31.12.2017 r. oraz z jakiego tytulu powstaly?

Zobowigzania wymagalne na dziefi 31.12.2017 r. stanowig kwotg 477,28 zl. Dotycza Dzialu ,,Oswiata i wychowanie”. Powstaly z tyru}u dostaw
towaréw i ushug, . s

Czy dochody majatkowe z dotacji zalozone na lata 201 8-2023 maja pokrycie w podpisanych umowach lub zlozonych wnioskach o dotacje (jezeli

[0
J ? tak, to na jakg kwote sa zawarto umowy/zlozono wnioski — prosimy o szezegOlowe informacje)?
Umowy zawarte sa na kwote 23 930 705,62 zt, Wnioski (Prusa - Lubicjewska) — 2 000 000,00 z1 :
10 Czy Gmina porgcza jakie$ zobowigzania, jezeli tak to prosimy o informacjg na jaka kwote, na jaki okres i jakiemu podmiotowi, czy zobowigzania

sq splacane przez Gmine, jezeli tak to prosimy o szczegdly.

Gmina udzielita poreczenia fina nsowego kredytu zaciagnietego przez Towarzystwo Budownictwa Spotecznego w Ostrowi_-Mazqwfet:ki:cj'_Sg._ _z-_qio_;_f\
W wysokosci 2 590 000,00 zf. Data zawarcia umowy kredytu 28.12.2007 r. Porgczenie obejmuje sptate rat kredytu tacznie do kwoty 520 000,00 2.
Porgczenie dotyczy okresu od 28.12.2007 r. do 31.12.2041 r. Zobowiazania nie sa sptacane przez Gmine. i ' L

a.  Co stanowig pozostale naleznosci wymagalne (pozycja N 4.2, w sprawozdaniu Rb-N) na dzien 30.06.2018 r.?
b. Jakie s3 podejmowane dziatania w celu odzyskania tych naleznosci?

W sprawozdaniu Rb-N na dziefi 30.06.2018 . pozycja N 4.2. pozostale naleznosci wymagalne stanowi podatki i optaty lokalne, odszkodowania,
kary umowne, fundusz alimentacyjny. Prowadzone sg dzialania polegajace na wystawianiu upomnien, tytuléw wykonawczych,ltp ] >

1. Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2018:
a.  zostal jednoznacznie okreslony?
b. zostal wyceniony?
2. Na jaka lgczna minimalng kwotg sa planowane przetargi na sprzedaz majatku?
3. Jaka jest laczna kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowej?
4. Czy w przeszlosci miala miejsce nieskuteczne préby sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile razy?

1 Majgtek przeznaczony do sprzedazy w 2018 r. zostal jednoznacznie okreslony i wyceniony. W przypadku nowych wnioskéw onahycie mathhl
Miasta wycena dokonywana jest sukcesywnie, 3 ek el Tl

2. 687 500,00 zt to minimalna kwota na jakg sg planowane przetargi na sprzedaz majatku w 2018 r.,
3.700 000,00 z1 to kwota planowana do osiagnigcia ze sprzedazy majatku w przetargach.
4. Nie miala micjsca nieskuteczna sprzedaz powyzszego majatku w przesztosei,

i
|
i
f

£

Na jakim poziomie (kwota) na dzief 07.08.2018 r. jest dochéd ze sprzedazy majatku?

Na dzien 30.06.2018 roku dochéd ze sprzedazy majatku wyniost 923 366,45 zt
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W zalgezeniu skladamy nastepujgce dokumenty’

. Opinia RIO z przebiegu wykonania budzetu za | pétrocze 2018 roku — Gmina aktualnie nie posiada opinii RIO za I pélrocze 2018 r.

2. Zmiany do uchwaly budzetowej na rok 2018 wraz z zalgeznikami po dniu 26.07.2018 r. — jesli nastgpily — w_zalgczeniu
Zarzadzenie nr 115/2018 z dnia 31.07.2018 r., Zarzadzenie nr 117/2018 z dnia 06.08.2018 r.. Zarzadzenie 119/2018 z dnia
09.08.2018 .

3. Zmiany do uchwaly WPF na lata 2018-2027 wraz z zalgcznikami i objasnieniami po dniu 26.07.2018 r. — jesli nastapily — po

26.07.2018 r. zmiany nie nastapily.

Wiarygodnosé¢ danych zawartych we wniosku i zalgczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze
stanem faktycznym i prawnym potwierdzam/y* wlasnor¢cznym podpisem

N zastgpstwie istrza

s

1208 208, Zhigni
za Klienta data Zastaepca Burmistrza
Sniang /e T
o_so_ba:"y upowazniona/e (rrrr-mm-dd) podpis 00 y;_’éb ,
(imig i nazwisko) upowaznionej/ych

* Niepotrzebne skresli¢
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\
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: Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku







